Die allseitig angekanteten Kassetten können direkt bedruckt oder mittels Folien beschriftet werden.
Direktdruck auf ALU.direkt4
22
Durch das große Farbspektrum ist
dieses System ein wahrer Hingu-
cker. Es ist bestens für Kombina-
tionen mit allen ALU Leitsysteme
geeignet. Die direkte Beschrif-

Wandschilder
Direkt beschriftbar
Alu-Kassettenschilder Bauhöhe 4 mm
Vierseitig aufgekantet
Klebemontage
Mittels Selbstklebeband und je
nach Bedarf mit Montagekleber.
A
LU
.d
ir
ek
t4
 Silber matt Perlgold matt Weiß glänzend
Schildgröße DIN Artikel-Nr.  Artikel-Nr.  Artikel-Nr.
107 × 107 ALD107107 ALD107107pg ALD107107w
107 × 150,5 A6 ALD107151 ALD107151pg ALD107151w
150,5 × 150,5  ALD150150  ALD150150pg  ALD150150w
150,5 × 212 A5 ALD150212 ALD150212pg ALD150212w
172 × 172 ALD172172 ALD172172pg ALD172172w
202 × 202  ALD202202  ALD202202pg  ALD202202w
212 × 301 A4 ALD212301 ALD212301pg ALD212301w
423 × 75 ALD42375 ALD42375pg ALD42375w
423 × 107 ALD423107 ALD423107pg ALD423107w
423 × 150,5 ALD423150 ALD423150pg ALD423150w
423 × 212 ALD423212 ALD423212pg ALD423212w
423 × 301 A3  ALD423301  ALD423301pg  ALD423301w
423 × 602 ALD423602 ALD423602pg ALD423602w
423 × 860 ALD423860 ALD423860pg ALD423860w
602 × 150,5 ALD602150 ALD602150pg ALD602150w
800 × 150,5 ALD800150 ALD800150pg ALD800150w
Perlbeige matt Perlorange matt Silber eloxiert
Schildgröße DIN Artikel-Nr.  Artikel-Nr.  Artikel-Nr.
107 × 107 ALD107107b ALD107107po ALD107107e
107 × 150,5 A6 ALD107150b ALD107150po ALD107150e
150,5 × 150,5  ALD150150b  ALD150150po  ALD150150e
150,5 × 212 A5 ALD150212b ALD150212po ALD150212e
172 × 172 ALD172172b ALD172172po ALD172172e
202 × 202  ALD202202b  ALD202202po  ALD202202e
212 × 301 A4 ALD212301b ALD212301po ALD212301e
423 × 75 ALD42375b ALD42375po ALD42375e
423 × 107 ALD423107b ALD423107po ALD423107e
423 × 150,5 ALD423150b ALD423150po ALD423150e
423 × 212 ALD423212b ALD423212po ALD423212e
423 × 301 A3  ALD423301b  ALD423301po  ALD423301e
423 × 602 ALD423602b ALD423602po ALD423602e
423 × 860 ALD423860b ALD423860po ALD423860e
602 × 150,5 ALD602150b ALD602150po ALD602150e
800 × 150,5 ALD800150b ALD800150po ALD800150e
24
 Silber matt Perlgold matt Weiß glänzend
Schildgröße Artikel-Nr.  Artikel-Nr.  Artikel-Nr.
150,5 × 150,5  ALDF150150  ALDF150150pg  ALDF150150w
202 × 202  ALDF202202  ALDF202202pg  ALDF202202w
Perlbeige matt Perlorange Silber eloxiert
Schildgröße Artikel-Nr.  Artikel-Nr.  Artikel-Nr.
150,5 × 150,5 ALDF150150b ALDF150150po  ALDF150150e
202 × 202 ALDF202202b ALDF202202po  ALDF202202e

NiFH170 hat dazu zwei
Tropfenformstanzungen.
A
LU
.d
ir
ek
t4
Die ALU.direkt4 Hängeschilder
werden mit Stahlseilen 1 m
abgehängt. Als Deckenhalter
werden 2 Stk. iNOX d1.s ver-
wendet.
 Silber matt Perlgold matt Weiß glänzend
Schildgröße Artikel-Nr.  Artikel-Nr.  Artikel-Nr.
301 × 150,5  ALDH301150  ALDH301150pg ALDH301150w
423 × 150,5  ALDH423150  ALDH423150pg ALDH423150w
602 × 150,5 ALDH602150 ALDH602150pg ALDH602150w
800 × 150,5 ALDH800150 ALDH800150pg ALDH800150w
Perlbeige matt Perlorange Silber eloxiert
Schildgröße Artikel-Nr.  Artikel-Nr.  Artikel-Nr.
301 × 150,5 ALDH301150b ALDH301150po ALDH301150e
423 × 150,5 ALDH423150b ALDH423150po ALDH423150e

Direkt bedruckt auf weißen Alu-Kassetten
Brandschutzzeichen nach ISO 7010
Rettungszeichen nach ISO 7010
Fahnenschilder ISO 7010
Direkt bedruckt auf weißen Alu-Kassetten
Brandschutzzeichen nach ISO 7010
Rettungszeichen nach ISO 7010
A
LU
.d
ir
ek
t4
Schildgröße Artikel-Nr.
150,5 × 150,5 ALDISO150150F0... 
202 × 202 ALDISO202202F0... 
299 × 150,5 ALDISO299150F0... 
Schildgröße Artikel-Nr.
150,5 × 150,5 ALDFISO150150F0... 
202 × 202 ALDFISO202202F0... 
Deckenmontage 299 × 150,5 ALDFISO299150F0... 
E001 + Pfeil - L
E001 + Pfeil - LU 45°
E001 + Pfeil - LU
E003 E004